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İlgili Şirketler [BNPPI]

İlgili Fonlar []

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22/10/2024 tarih ve E-29833736-105.02.02.02-61914 sayılı yazısı çerçevesinde 24/10/2024 tarihinde BNP Paribas Issuance B.V. tarafından ihraç edilen 
ve TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin piyasa yapıcılığını üstlendiği yatırım kuruluşu varantlarından, Dow Jones Industrial Average, Nasdaq, S&P500 ve Euro Stoxx 50 
endekslerine dayalı ve 31 Aralık 2024 vadeli varantlarda, yıl sonuna karşılık gelen vade tarihinde ilgili piyasalarda yaşanması beklenen olağanın altında likidite ve dayanak 
göstergede yaşanma olasılığı bulunan yüksek volatiliteye sahip fiyat hareketlerinin, varantlardaki kaldıraç etkisi sebebiyle varantların fiyatlarında önemli olumsuz etkileri 
olabileceği değerlendirilmiş olup; yatırımcıların olası yüksek volatiliteye sahip fiyat hareketlerine karşı korunması amacıyla 24 Ekim 2024 tarihinde ihraç edilen,   Dow Jones 
Industrial Average, Nasdaq, S&P500 ve Euro Stoxx 50 endekslerine dayalı ve 31 Aralık 2024 vadeli varantların satışından vazgeçilmiştir.

VII-128.3 sayılı Varantlar ve Yatırım Kuruluşu Sertifikaları Tebliği md. 8/6 uyarınca gerekli bildirim Sermaye Piyasası Kurulu'na, ayrıca ilgili varantların sırasının kapatılma talebi 
başvurusu Borsa İstanbul Başkanlığı'na yapılmıştır.

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin 
Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


